[image: image1.png]

+
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024

                         №
г. Великий Устюг

О внесении изменений в постановление
администрации Великоустюгского муниципального округа
от 30.01.2023 № 181 «О совершении нотариальных действий
должностными лицами местного самоуправления
Великоустюгского муниципального округа

Вологодской области»

На основании постановления Правительства Вологодской области от 13.02.2024 № 151 «Об изменениях в административно-территориальном устройстве Великоустюгского района Вологодской области», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 30.01.2023 № 181 «О совершении нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа Вологодской области» (далее – постановление) следующие изменения:
в тексте постановления слова «Агеево», «Милославская», «Новое Семенниково», «Филатово» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального округа

           И.А. Абрамов
1